



Pressmeddelande

Wulff Redovisning stärker sin kompetens –
förvärvar affärsverksamheten i Toda
Consulting Oy i Hyvinge



Wulff går framåt med sin tillväxtstrategi: WULFF REDOVISNINGENS TJÄNSTENÄTVERK VÄXER

Wulff-Yhtiöt Oy fortsätter att genomföra sin tillväxtstrategi genom ett företagsförvärv som stärker Wulff Redovisnings verksamhet. **Toda Consulting Oy** är en redovisningsbyrå som personligt betjänar sina kunder i **Hyvinge**. I samband med förvärvet blir byråns personal en del av Bokföringsbyrå Lundström Ab, som köptes in i Wulff Redovisnings verksamhet i februari 2024. Förvärvet tillför Wulff Redovisning över **250 nya** ekonomiförvaltningskunder, tre toppprofessionella medarbetare och cirka 250 000 euro i årlig omsättning.

”Det är fantastiskt att Toda Consulting Oy:s verksamhet nu blir en del av Wulff Redovisning och bidrar med stark kompetens och en värdegrund där kunden och kvalitet står i centrum,” säger **Marina Nyberg, VD för Bokföringsbyrå Lundström Ab**. ”Med detta förvärv kan vi betjäna ett ännu bredare spektrum av branscher i huvudstadsregionen och Nyland. Wulff Redovisnings strategi är att växa och utmana de största aktörerna inom branschen, samtidigt som vi bevarar vår mänskliga och personliga service.”

Toda Consulting Oy:s grundare Juhani Saukkonen ser förvärvet som en tillväxtmöjlighet för både kunder och personal: ”Wulff Redovisning är en uppskattad aktör i branschen, och vi delar redan Wulffs värderingar. Som en del av ett större nätverk av redovisningsproffs kan vi utveckla våra tjänster och vår kompetens, och vara en ännu mer mångsidig partner för våra kunder. Ett fantastiskt steg framåt för oss och våra kunder!”



Mer information och intervjuförfrågningar:

vd Elina Rahkonen
Wulff-Yhtiöt Oy
tel. 040 647 1444
elina.rahkonen@wulff.fi

Wulff Redovisning

En välskött ekonomi är grunden till ditt företags framgång – hos oss betjänar människor

Wulff Redovisning är en partner inom ekonomiförvaltning som sköter företagares ekonomi med hög kompetens. Vi erbjuder personlig och lokal service och varje kund får alltid en egen bokförare. Genom detta förvärv har antalet professionella inom redovisning hos oss ökat till nästan 50, antalet kunder överstiger 2 000 och den årliga omsättningen uppgår till över 4 miljoner euro. Wulff Redovisning betjänar sina kunder på finska, svenska, engelska och ryska och har lokala kontor i Esbo, Hyvinge, Nivala, Borgå, Brahestad, Sibbo och Tammerfors.

Bildbank för media: <https://bit.ly/Wulff-medialle>

Vilken Wulff?

En perfekt arbetsdag med tjänster och produkter för arbetslivet och arbetsmiljön – ansvarsfullt med Wulff. Hos oss hittar du dagens arbetsplatsprodukter: bland annat kaffeservice, fastighets- och städprodukter, kontors- och IT-tillbehör, ergonomi, första hjälpen, hygien-, skydds- och säkerhetsprodukter, luftrenare samt innovativa produkter för byggarbetsplatser. Vi erbjuder också högkvalitativa utskrifts- och dokumenthanterings tjänster från Canon och redovisningstjänster. Våra kunder köper också internationella mässutställningar och lösningar för distansmöten från oss. Vi utvecklar ständigt vårt sortiment för att bli allt mer ansvarsfullt bolag och ge våra kunder branschens bästa kundupplevelse. En av våra senaste tjänster är personaluthyrning. Förutom i Finland är Wulff-koncernen verksam i Sverige, Norge och Danmark. Läs mer om Wulff på wulff.fi.